

FREHOLT ApS
Vitavej 71, 8300 Odder

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 31 41 83 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2020.

Henrik Frederiksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	FREHOLT ApS Vitavej 71 8300 Odder
	CVR-nr.: 31 41 83 72
	Stiftet: 5. maj 2008
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Frederiksen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	Freholt Teknik ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb og salg af brugte kopimaskiner samt distribution og kørsel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 425.289 kr. mod 429.126 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -547.509 kr. mod -72.611 kr. sidste år. Årets resultat blev som forventet.

Selskabet har tabt dets egenkapital. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse.

Ledelsen forventer, at der er en ikke indregnet potentiel merværdi vedrørende selskabets aktiver på ca. tkr. 745.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	425.289	429.126
2 Personaleomkostninger	-870.914	-245.206
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.306	-12.977
Andre driftsomkostninger	-33.000	-211.441
Driftsresultat	-503.931	-40.498
Andre finansielle indtægter	0	2.979
3 Øvrige finansielle omkostninger	-41.257	-920
Resultat før skat	-545.188	-38.439
4 Skat af årets resultat	-2.321	-34.172
Årets resultat	-547.509	-72.611
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-547.509	-72.611
Disponeret i alt	-547.509	-72.611

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	99.525	23.611
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>99.525</u>	<u>23.611</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>99.525</u>	<u>23.611</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	<u>0</u>	<u>215.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>215.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	167.178	232.061
Igangværende arbejder	0	25.220
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	103.708
Udsudte skatteaktiver	0	2.321
Andre tilgodehavender	16.345	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>56.126</u>	<u>12.240</u>
Tilgodehavender i alt	<u>239.649</u>	<u>375.550</u>
Likvide beholdninger	<u>124.486</u>	<u>73.821</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>364.135</u>	<u>664.371</u>
Aktiver i alt	<u>463.660</u>	<u>687.982</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	-475.762	71.747
Egenkapital i alt	-350.762	196.747
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	277.235	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	277.235	0
Kortfristet del af langfristet gæld	128.704	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.694	440.787
Selskabsskat	0	19.052
Anden gæld	280.789	31.396
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	537.187	491.235
Gældsforpligtelser i alt	814.422	491.235
Passiver i alt	463.660	687.982
1 Usikkerhed om going concern		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt dets egenkapital. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse.		
 Ledelsen forventer at der er en ikke indregnet potentiel merværdi vedrørende selskabets aktiver på ca. tkr. 745.		
 Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	852.695	237.353
Pensioner	2.425	0
Andre omkostninger til social sikring	15.794	7.853
	<u>870.914</u>	<u>245.206</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	448	0
Andre finansielle omkostninger	40.809	920
	<u>41.257</u>	<u>920</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	19.052
Årets regulering af udskudt skat	2.321	15.120
	<u>2.321</u>	<u>34.172</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	55.423	85.423
Tilgang i årets løb	101.220	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-30.000</u>
Kostpris ultimo	<u>156.643</u>	<u>55.423</u>
Af- og nedskrivninger primo	-31.812	-26.835
Årets afskrivninger	-25.306	-12.977
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>8.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-57.118</u>	<u>-31.812</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>99.525</u>	<u>23.611</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	71.747	144.358
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-547.509</u>	<u>-72.611</u>
	<u>-475.762</u>	<u>71.747</u>

8. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på tkr. 114.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på tkr. 35. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 14 måneder og en samlet restleasingydelse på tkr. 41. Restværdi ved ophør udgør tkr. 20 eksklusiv moms.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er stillet betalingsgaranti på tkr. 34 via sikkerhed i bankbeholdning tkr. 34 overfor Færdselsstyrelsen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Freholt Teknik ApS, CVR-nr. 31418313 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.